
 zاستقلال

 پازل گمشده 
استقلال پیدا شد

ساپینتو زوج 
داسیلوا را شناخت

 بدون شک یکی از بهترین بازیکنان 
استقلال داسیلوا است. فصل پیش 
استقلال شانس آورد که بعد از 
اینکه دو مدافعش مشمول خدمت 
سربازی شدند، داسیلوای برزیلی را 
خرید. این بازیکن بخوبی توانست 
جای خالی دو بازیکن قبلی را پر 
کند به نحوی که آب توی دل فرهاد 
تکان نخورد. حالا هم داسیلوا یکی 
از بهترین بازیکنان استقلال است 
و در فصل بیست و دوم نیز بهترین 
مدافع استقلال شد، نکته اینجا 
است از بازی با تراکتور ساپینتو 
برای این بازیکن یک زوج پیدا کرده 
است . مرادمند همان پازل گمشده 
خط دفاع استقلال بود که توانست 
مکمل خوبی برای داسیلوا باشد. 
قرار است در دو بازی جام حذفی 
هم مرادمند و داسیلوا در کنار 
هم قرار بگیرند واز دروازه این تیم 

محافظت کنند.
 

سرنوشت قایدی در دست 
باشگاه الاهلی

مدیران استقلال برای 
حفظ ستاره تیم هیچ 

اقدامی نکرده اند
 آمار نشان می دهد مهدی قایدی با 
کسب نمراتی که گرفته و گل هایی 
که برای استقلال به ثمر رسانده 
است، بهترین بازیکن استقلال 
بوده است. اگر در بازی با هوادار 
هم قایدی به جای حسینی پنالتی 
را به ثمر می رساند حالا به همراه 
مغانلو آقای گل لیگ بود. تکنیک 
بی نظیر قایدی در زمین باعث 
می شود حریفان از او احساس خطر 
کنند و گاهاً مربیان چند بازیکن را 
مأمور مهار مهدی قایدی می کنند، 
اما در حالی که قایدی فصل موفقی 
را پشت سر گذاشت و هواداران 
از مدیریت باشگاه خواسته اند 
تا هر چه زودتر تکلیف قایدی را 
برای فصل آتی مشخص کنند اما 
مدیران استقلال هیچ اقدام مثبتی 
در این خصوص انجام نداده اند. اگر 
شرایط به همین منوال پیش برود 
سرنوشت قایدی برای فصل آینده 
دست تیم الاهلی می افتد و این 
باشگاه تعیین می کند او در کدام 
تیم بازی کند. سهل انگاری باشگاه 
استقلال در حفظ قایدی قطعاً 
برای این تیم گران تمام می شود. 
تا اینجای کار که هیچ قدم مثبتی 
باشگاه استقلال بر نداشته است 
و قایدی طبق قانون سرنوشتش 

دست باشگاه الاهلی است.
 

زبیر مقابل نساجی 
بازی می کند؟

دیدارهای مرحله نیمه نهایی جام 
حذفی، روزهای سوم و چهارم 
خرداد برگزار می شود. در بازی 
نخست، استقلال در ورزشگاه 
آزادی پذیرای نساجی خواهد بود. 
با اعلام رسمی سازمان لیگ، 
مشخص شد که سعید مهری 
هافبک استقلال تنها بازیکن غایب 
این مرحله از مسابقات است. 
مهری در دو دیدار برابر پارس 
جنوبی و تراکتور از داوران اخطار 
دریافت کرد. از آنجایی که طبق 
قوانین جام حذفی هر بازیکن 
با دریافت 2 کارت زرد محروم 
می شود، بدین ترتیب مهری نیز 
نمی تواند در بازی حساس برابر 
نساجی تیمش را همراهی کند اما 
در صورت صعود آبی ها به فینال، 
در دسترس ساپینتو خواهد بود. 
با توجه به غیبت مهری احتمال 
اینکه زبیر نیک نفس در بازی با 
نساجی به میدان برود زیاد است 
البته این در حالی است که رضاوند 
به بازی نرسد، در صورتی که 
رضاوند برای بازی با نساجی آماده 
بازی باشد به احتمال زیاد چشمی، 
مهدی پور و رضاوند هافبک های 
استقلال در این دیدار خواهند بود.

از کمپ آبی
استقلال 4

سنگ بزرگ مالی پیش روی مدیران آبی

 35میلیارد برای 
تمدید قرارداد ساپینتو

دستمزد سرمربی استقلال براساس 
توافق هایی که ابتدای فصل انجام 
شده، به حساب وی واریز نشده 
است و نیمی از قرارداد 600هزار 
یورویی او باقی مانده است. این 
دستمزد بدون محاسبه بندهای 
قرارداد است و با توجه به اینکه 
سرمربی استقلال سوپر جام را 
به دست آورده و احتمال دارد 
جام حذفی را هم صاحب شود، 
دستمزدش فزونی خواهد گرفت.
اما حتی اگر باقی مانده دستمزد 
سرمربی آبی ها را همین عدد 300 
هزار یورو تصور کنیم، محاسبه 
ریالی اش چیزی حدود 17 میلیارد 
تومان خواهد شد. این رقمی است 
که باشگاه استقلال باید به ساپینتو 
بپردازد تا تسویه حساب فصل 
جاری که به تازگی به پایان رسید، 
انجام شود و یکی از شروطی که این 
مربی پیش روی باشگاه قرار داده به 

سرانجام برسد. 
ساپینتو برای تمدید قرارداد خود 
به مدیران استقلال پیغام داده که 
فقط در شرایطی حاضر به حضور 
دوباره در استقلال خواهد بود که 
تمام شروطش به اجرا درآید که 
یکی از این شروط تسویه حساب 

مالی است.
حال اگر مسأله باشگاه استقلال با 
ساپینتو فقط تسویه حساب قرارداد 
فصل جاری بود، می شد به موضوع 
تداوم حضورش در استقلال قطعیت 
بخشید اما سرمربی آبی ها قرارداد 
فصل آینده خود را هم می خواهد و 

اگر بنا به ادامه همکاری با او باشد، 
ــد  باشگاه استقلال طبق قوانین بای
دست کم 40 درصد از 750 هزار 
یورو)300هزار یورو( دستمزدی که 
برای این مربی در نظر گرفته شده 

قبل از شروع فصل پرداخت کند.
درواقع اگر بخواهیم حدود رقمی 
را که باشگاه استقلال برای راضی 
کردن سرمربی خود نیاز دارد با 
محاسبات ریالی امروز تخمین بزنیم 
علاوه بر آن 17 میلیاردی که برای 
تسویه حساب دستمزد فصل قبل 
لازم است، 300 هزار یورو نیز که 
معادل ریالی اش می شود نزدیک 
به 17 میلیارد تومان هم نیاز دارد تا 
پیش پرداخت فصل آینده ساپینتو 
را هم پرداخت کند و این مربی طبق 
آنچه از باشگاه خواسته با دریافت 

این مبالغ به ماندن ترغیب شود
ین ارقام حدود 35  )مجموع ا
میلیارد تومان بودجه در شرایط 
برای حفظ  که  فعلی می شود 

پینتو نیاز است(. سا
ساپینتو طی روزهای گذشته بارها 
از طریق واسطه های رسانه ای 
ــه اطلاع باشگاه  خود شروطش را ب
استقلال رسانده و در این راستا 
مدیربرنامه هایش نیز صحبت های 
مفصل و نهایی را با باشگاه انجام 

داده است. 
اینکه ساپینتو اعلام کرد به باشگاه 
استقلال یک هفته فرصت داده 
تا درباره شروطش به جمع بندی 
برسند و نظر نهایی را برای تمدید 
قرارداد اعلام کنند، خبر درستی 
است و سرمربی استقلال حال اگر 
در همین محدوده زمانی اقدامی 
در جهت خروج از استقلال انجام 
ندهد اما نهایت بعد از بازگشت 
به پرتغال یک ماه صبر خواهد 
کرد تا مطالباتش پرداخت شود 
و اگر باشگاه استقلال حرکتی در 

این راستا انجام ندهد، نظر او برای 
بازگشت به ایران تغییر خواهد کرد.
مدیران استقلال حقیقتاً اگر به دنبال 
تمدید قرارداد ساپینتو هستند باید 
بودجه لازم برای پرداخت بدهی 
فصل جاری و پیش پرداخت فصل 
بعد را تأمین کنند. با توجه به اینکه 
احتمال دارد رقم یورو در هفته ها 
ــد،  ــی قدری افزایش یاب و ماه های آت
هزینه ریالی تأمین بودجه لازم برای 
تمدید قرارداد با ساپینتو بیشتر 
هم خواهد شد. علاوه بر آن 60 
درصد از قرارداد فصل آینده نیز 
باقی می ماند که رقم کمی نیست و 
باشگاه استقلال برای صرفه جویی 
در منابع مالی خود باید همین حالا 
در راستای تأمین این بودجه اقدام 
ــا  کند تا در میانه های فصل آینده ب

ــه چالش نخورد. ساپینتو ب
البته این طور که پیدا است ساپینتو 
فقط به دریافت پیش پرداخت 
لبات  فصل بعد و دریافت مطا
د  خو ری  جا فصل  نده  قی ما با
بسنده نخواهد کرد و گارانتی لازم 
ــران باشگاه استقلال بابت  را از مدی
ــات آینده خود  دریافت تمام مطالب
خواهد گرفت و اگر تصمیم گیران 
در باشگاه استقلال دست بالایی در 
مقابل سرمربی خود نداشته باشند، 
پروژه تمدید قرارداد با این مربی به 

بن بست خواهد خورد.
 

هزینه سنگین اقامت ساپینتو 
و همکاران

این مبالغ را باید در کنار هزینه های 
ماهانه ای گذاشت که برای اسکان 
ساپینتو خرج می شود. باشگاه 
استقلال در دوران حضور ساپینتو 
ماهانه چیزی حدود یک میلیارد 
تومان هزینه اسکان برای سرمربی 
خود و دستیارانش داده است که 
رقم کمی نیست. البته ساپینتو برای 

فصل بعد دیگر حاضر به زندگی 
در هتل نیست و مسئولان باشگاه 
استقلال باید در راستای تأمین 
آپارتمانی که مورد تأیید سرمربی 
خود قرار می گیرد نیز اقداماتی 
انجام دهند که این هم هزینه ها را 

دوچندان خواهد کرد.
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قهرمانی در جام حذفی برای هواداران 
استقلال اهمیت زیادی دارد و بازیکنان 
و مجموعه اعضای کادر فنی این تیم 
ً واقفند.  نیز به این موضوع عمیقا
مسئولان باشگاه استقلال هم نیک 
می دانند که دستیابی به جام حذفی 
برای هواداران این باشگاه تا چه اندازه 
حیاتی است. یک احتمال بزرگ در جام 
حذفی وجود دارد که استقلال بعد از 
شکست دادن تیم نساجی در فینال با 
پرسپولیس برخورد کند که اگر چنین 
اتفاقی رخ دهد آبی ها فرصتی طلایی 
در اختیار خواهند داشت تا با شکست 
پرسپولیس قهرمان جام حذفی شوند. 
بردی که از لحاظ روحی و روانی در این 

باشگاه بسیار حیاتی است و موجب 
خرسندی هوادارانی خواهد شد که 
علاوه بر تحمل اشتباهات مکرر داوری 
همچنان طعم تلخ شکست در دربی 
100 را زیر دندان احساس می کنند. به 
همین جهت است که مسئولان باشگاه 
استقلال قصد دارند این تیم را با روحیه 
حداکثری به میدان بازی با نساجی 
ببرند. گرچه مشکلات مالی همچنان 
حل نشده باقی مانده و دلخوری ها 
ادامه دارد اما مسئولان باشگاه از 
کمترین اقداماتی که می شود در جهت 
افزایش احتمال پیروزی در بازی با 
نساجی بهره گرفت، استفاده کرده اند 
و با درخواست رسمی به سازمان لیگ 

خواهان حضور تماشاگران بیشتر در 
این بازی شده اند. باشگاه استقلال 
رسماً از سازمان لیگ خواسته درهای 
طبقه دوم ورزشگاه آزادی را هم برای 
هواداران این باشگاه باز کند تا در بازی 
سوم خرداد ماه )چهارشنبه هفته 
جاری( تماشاگران قابل توجهی در 
ورزشگاه آزادی حاضر شوند. اگر این 
درخواست مورد موافقت قرار بگیرد 
که احتمالش هم کم نیست، دست کم 
می شود روی حضور 50 تا 60 هزار 
تماشاگر استقلالی در این بازی حساب 
کرد. با توجه به اینکه بازی در روزهای 
پایانی هفته برگزار می شود احتمال 

بالارفتن تعداد تماشاگران هست.

چرا بازی پنجشنبه برگزار نشد؟
البته این سؤال هم از سازمان لیگ 
محفوظ است که چرا و به چه دلیل 
بل نساجی در  زی استقلال مقا با
روز پنجشنبه برگزار نشده است و 
بازی استقلال یک روز زودتر از بازی 
ین  ا ر می شود؟  برگزا لیس  پرسپو
تصمیم سبب می شود استقلال که در 
هفته سی ام همزمان با پرسپولیس به 
میدان رفت و بازی خود مقابل تراکتور 
را به پایان برد، یک روز زودتر از رقیب 
سنتی خود مقابل نساجی قرار بگیرد که 
این موضوع قدری بحث برانگیز است و 
تا حدی عدالت در برگزاری بازی دو تیم 

را زیر سؤال خواهد برد.

 البته استقلالی ها قصد دارند تحت هر 
شرایطی چهارشنبه ورزشگاه آزادی را 
پر کنند تا تیم محبوب شان با انگیزه 

مقابل نساجی قرار بگیرد و شانس 
بالایی برای کسب بردی پرگل داشته 

باشد.

ساپینتو خطاب به مدیران استقلال: 

آزادی را پر از تماشاگر می خواهم 

اینکه ساپینتو 
اعلام کرد به 

باشگاه استقلال 
یک هفته فرصت 

داده تا درباره 
شروطش به 

جمع بندی برسند و 
نظر نهایی را برای 

تمدید قرارداد 
اعلام کنند، خبر 
درستی است و 

سرمربی استقلال 
حال اگر در همین 

محدوده زمانی 
اقدامی در جهت 
خروج از استقلال 

انجام ندهد اما 
نهایت بعد از 

بازگشت به پرتغال 
یک ماه صبر 

خواهد کرد

 zگزارش

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

کوین یامگا

درانتظار ورود

قرار است کوین یامگا خودش را به تهران برساند و تمرینات آماده سازی 
را زیر نظر مربیان استقلال پیگیری کند. رسیدن یامگا به بازی با نساجی 
بسیار بعید است اما تلاش هایی می شود تا این بازیکن در فینال جام 
حذفی برای استقلال بازی کند. البته استقلال باید نساجی را شکست 
دهد تا به فینال برسد اما پیش بینی می شود آبی ها از عهده این 

مأموریت بزرگ برآیند.

صالح حردانی

مصمم برای نساجی

صالح حردانی به ریکاردو ساپینتو گفته تمام تلاشش را خواهد کرد تا در 
بازی با نساجی برای استقلال به میدان برود. حردانی حتی گفته حاضر 
است با کمک آمپول در این میدان حضور یابد و به استقلال کمک کند. 
رفتار حردانی با توجه به اینکه زمان قابل توجهی نیمکت نشین یامگا 
بود، قابل ستایش است و نشان می دهد فارغ از هر موضوعی تنها به 

موفقیت تیم فکر می کند.

سعید مهری

درانتظار فینال

سعید مهری بازی با نساجی را به دلیل محرومیت از دست داده اما این 
بازیکن از همین حالا خودش را آماده فینال احتمالی می کند. مهری 
و بسیاری از بازیکنان استقلال دوست دارند در فینال پرسپولیس را 
ملاقات کنند تا علاوه برقهرمانی انتقام شکست در لیگ برتر را از این 
تیم بگیرند. استقلال روی آمادگی مهری برای فینال جام حذفی حساب 

ویژه باز می کند.


